Организационный комитет Республики Калмыкия по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на

дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 11

Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

г. Элиста                                                                                         «4» марта 2025 года

Организационного комитета Республики Калмыкия по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на

дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 11

Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет Республики

Калмыкия по проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в

депутаты на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу

№ 11 Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва

(далее – Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Определить время приема документов, необходимых для уведомления о

выдвижении кандидата предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в

депутаты на дополнительных выборах по одномандатному избирательному

округу № 11 Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого

созыва: понедельник – пятница с 9:00 до 18:00 перерыв с 13:00 до 14:00,

выходной - суббота, воскресенье.

2. Разместить информацию о времени приема документов для уведомления о

выдвижении кандидата предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в

депутаты на дополнительных выборах по одномандатному избирательному

округу № 11 Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого

созыва в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена

Организационного комитета М.Г. Сарангова.

Председатель

Организационного комитета

  А.В. Михайлов

	Организационного комитета Республики Калмыкия по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 11...